

Horsens Yachtværft ApS

Gammel Havn 3

8700 Horsens

CVR-nr. 28 70 87 50

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/11 2016

Søren Buhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. september 2015 - 31. august 2016	10
Balance pr. 31. august 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Horsens Yachtværft ApS
Gammel Havn 3
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 70 87 50
Regnskabsår: 1. september - 31. august
Stiftet: 23. maj 2005
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Buhl, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er reparation af både og bådebyggeri og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 323.081, og selskabets balance pr. 31. august 2016 udviser en egenkapital på kr. 307.153.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. september 2015 - 31. august 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		3.309.033	3.569
Personaleomkostninger	1	<u>(3.577.685)</u>	<u>(3.853)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(268.652)	(284)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(71.294)</u>	<u>(80)</u>
Resultat før finansielle poster		(339.946)	(364)
Finansielle indtægter	2	5.146	15
Finansielle omkostninger	3	<u>(67.698)</u>	<u>(62)</u>
Resultat før skat		(402.498)	(411)
Skat af årets resultat	4	<u>79.417</u>	<u>80</u>
Årets resultat		<u>(323.081)</u>	<u>(331)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(323.081)</u>	<u>(331)</u>
		<u>(323.081)</u>	<u>(331)</u>

Balance pr. 31. august 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Software		4.778	9
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>4.778</u>	<u>9</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.100	60
Indretning af lejede lokaler		106.544	139
Materielle anlægsaktiver	6	<u>131.644</u>	<u>199</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>136.422</u>	<u>208</u>
Varebeholdninger		787.482	545
Varebeholdninger		<u>787.482</u>	<u>545</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		833.556	958
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	276.974	616
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.020	3
Andre tilgodehavender		20.395	29
Udskudt skatteaktiv	9	193.461	114
Periodeafgrænsningsposter		28.039	7
Tilgodehavender		<u>1.355.445</u>	<u>1.727</u>
Likvide beholdninger		<u>1</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.142.928</u>	<u>2.272</u>
Aktiver i alt		<u>2.279.350</u>	<u>2.480</u>

Balance pr. 31. august 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		300.000	125
Overført resultat		<u>7.153</u>	<u>5</u>
Egenkapital	8	<u>307.153</u>	<u>130</u>
Gæld til associerede virksomheder		<u>40.000</u>	<u>40</u>
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>40.000</u>	<u>40</u>
Banker		242.376	350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.022.346	882
Gæld til associerede virksomheder		205.091	187
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		289	25
Anden gæld		<u>462.095</u>	<u>866</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.932.197</u>	<u>2.310</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.972.197</u>	<u>2.350</u>
Passiver i alt		<u>2.279.350</u>	<u>2.480</u>
Leje og leasingforpligtelser	11		
Eventualposter mv.	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2015	125.000	5.234	130.234
Kontant kapitalforhøjelse	175.000	325.000	500.000
Årets resultat	0	(323.081)	(323.081)
Egenkapital 31. august 2016	<u>300.000</u>	<u>7.153</u>	<u>307.153</u>

Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.018.747	3.140
Pensioner	366.871	326
Andre omkostninger til social sikring	161.174	133
Andre personaleomkostninger	30.893	254
	3.577.685	3.853
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	5.146	15
	5.146	15
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	17
Andre finansielle omkostninger	67.698	45
	67.698	62
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(79.417)	(80)
	(79.417)	(80)

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Software</u>
Kostpris 1. september 2015	52.941
Kostpris 31. august 2016	52.941
Af- og nedskrivninger 1. september 2015	44.071
Årets afskrivninger	4.092
Af- og nedskrivninger 31. august 2016	48.163
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2016	4.778

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af le- jede lokaler</u>
Kostpris 1. september 2015	771.291	264.637
Kostpris 31. august 2016	771.291	264.637
Af- og nedskrivninger 1. september 2015	711.078	126.004
Årets afskrivninger	35.113	32.089
Af- og nedskrivninger 31. august 2016	746.191	158.093
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2016	25.100	106.544

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	286.687	1.589
Igangværende arbejder, acontofaktureret	(9.713)	(973)
	<u>276.974</u>	<u>616</u>
 Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	276.974	616
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	0
	<u>276.974</u>	<u>616</u>

8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 300.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. september 2015	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Tilgang i året	175.000	0	0	0	0
Afgang i året	0	0	0	0	0
Selskabskapital 31. august 2016	<u>300.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. september 2015	(114.044)	(34)
Hensættelse til udskudt skat 31. august 2016	(114.044)	(34)
Immaterielle anlægsaktiver	1.051	2
Materielle anlægsaktiver	(8.254)	(1)
Igangværende arbejder for fremmed regning	31.102	(38)
Skattemæssigt underskud	(217.360)	(77)
Overført til udskudt skatteaktiv	193.461	114
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	193.461	114
Regnskabsmæssig værdi	193.461	114

10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. september 2015	Gæld 31. august 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til associerede virksomheder	40.000	40.000	0	0
	40.000	40.000	0	0

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
11 Leje og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	51.180	70
Mellem 1 og 5 år	<u>36.140</u>	<u>264</u>
	<u>87.320</u>	<u>334</u>

12 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået en erhvervslejekontrakt, som er uopsigelig for lejer frem til 31. december 2020. Den årlige huslejeoplygtelse udgør t.kr. 489.

Selskabet har indgået en erhvervslejekontrakt, som er uopsigelig for lejer frem til 31. december 2017. Den årlige huslejeoplygtelse udgør t.kr. 450.

Udover normale service- og garantiforpligtelser overfor selskabets kunder påhviler der ikke selskabets forpligtelser, som ikke fremgår af årsrapporten.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant på t.kr. 1.000 til Frost Holding Ejendomme ApS.

Virksomhedspantet omfatter:

Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret

Simple fordringer hidrørende fra salg og tjenesteydelser

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer

Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi)

Driftsmidler og andre hjælpestoffer

Driftsinventar og driftsmateriel.